湘南幼专党通〔2019〕5 号

关于落实领导干部和教职工党员及思政课教师

联系班级联系学生工作的通知

各系（部）、处室、群团组织，各联系人：

根据《中共湘南幼儿师范高等专科学校关于加强领导干部联系学生、

班级制度的实施意见》（下称《实施意见》）和《湘南幼儿师范高等专科学

校“三全育人 ”实施方案》（下称《实施方案》）等文件的要求，学校确

定了领导干部、教职工党员及思政课教师联系班级和学生的具体名单（详

见附件 3），为把此项工作进一步落实落细，提高工作的实效性，现将有

关工作事宜通知如下：

一、各系必须在 2019 年 11 月 15 日之前，组织联系人与联系班级的

班主任（辅导员）召开工作部署会，会上要认真组织学习《实施意见》和

《实施方案》等两个文件精神，布置好相关工作，搭建好平台，畅通联系

人与班主任、辅导员、学生的交流渠道。在 11月 20 日之前将各联系人填

写的《联系学生、班级情况登记表》（见附件 1）收集好，并签署完意见

后报组宣处和学工处保存备案。

二、各联系人要高度重视此项工作，认真履职，要按照《实施意见》

中所提出的工作任务和具体要求开展好各项工作，及时做好工作记录和总

- 2 -

结。每季度要填写好《联系学生班级工作记录表》（见附件 2）上交给系

部及相关部门，并跟踪所反映问题的解决情况，提高工作的实效性。

附件：1.湘南幼专领导干部党员教师联系学生班级情况登记表

2.湘南幼专领导干部党员教师联系学生班级工作记录表

3.湘南幼专领导干部和教职工党员及思政课教师联系学生

班级名册

中共湘南幼儿师范高等专科学校委员会

2019 年 11 月 5日

- 3 -

附件 1

湘南幼专领导干部党员教师联系学生班级情况登记表

联系

人信

息

姓名 职务

所在部门 联系电话

QQ号 电子邮箱

班

级

学

生

信

息

班级名称 人数

辅导员 联系电话 QQ号

班主任 联系电话 QQ号

班长 联系电话 QQ号

联系学生 联系电话 QQ号

班

级

或

学

生

现

状

及

工

作

目

标

联系

所在

系意

见

备

注

- 4 -

附件 2

湘南幼专领导干部党员教师联系学生班级工作记录表

时间 地点

工作形式

联系学生姓名、班级名称

工作

内容

及为

学生

解决

的问

题

需要向有关部门、系沟通反映的问题：

问题解决及反馈情况：

- 5 -

附件 3

湘南幼专领导干部和教职工党员及思政课教师

联系学生班级名册（学前系）
联系人

姓名
职务 联系班级 联系学生姓名

雷春国 党委书记
学五 1606

班主任：熊华英 13975587834
李湘 13762984847

江群
党委委员、

纪委书记

学五 1809

班主任：李思 18907355500
宁慧珍 13549511352

史凌云 教务处处长
学五 1607

班主任：罗健 13786520673
李霞英 15107350956

马展飞
后勤管理处

处长

学三 1906

辅导员：曹敏 13828462067
张楚尧 15526203103

梁宏 妇委会主任
学三 1905

辅导员：曹敏 13828462067
朱新婷 18373293169

夏里林
学前系直属

党支部书记

学五 1711

班主任：夏里林 18073511358

江甜 17373548936

肖琼 17711619277

廖珊正 17375188281

学五 1611

班主任：龙爱民 15886590965
廖婷 17375133410

刘凤英 学前系主任

早三 1701

辅导员：何安然 17773503366
陈少敏 18975745802

学五 1712

班主任：李晴 15521046721
张丽香 18307356619

欧海燕
继续教育部

主任

学三 1705

辅导员：何安然 17773503366
蒲宇翔 17674779985

雷世忠
党政办

副主任

学五 1714

班主任：曾艳红 15973539098
张晨 13141712689

吴丽
党政办

副主任

学三 1902

辅导员：何巧 18975568770
谢雨恬 15173599020

李智艳
党政办

机要科科长

学五 1714

班主任：曾艳红 15973539098
李银芝 18273516692

胡宏仪
组宣处组织

人事科长

学三 1804

辅导员：刘晓晶 15773510006
吴启月 13939224753

何共雄
组宣处

副处长

学三 1807

辅导员：李雪 18975593131
陈可欣 18919327232

李永芳
组宣处

副处长

早五 1602

班主任：曾胜强 18627351109
简毅 18873541800

- 6 -

联系人

姓名
职务 联系班级 联系学生姓名

陈仕菊
纪检监察室
副主任

学五 1706
班主任：曹蓉 13762565116

刘惠洁 18890103260

龙秀平
教务处
副处长

学五 1708
班主任：梁湘婷 15807350506

刘玲晶

邓伟
督导室
副主任

学五 1910
班主任：陈彬姿 13507353553

邓熠鑫 17397353116

周知胜
学前系
副主任

学五 1610
班主任：周知胜 18873567588

宋文丽 15197501856

学五 1614
班主任：梁娟 15773138624

陈小艳 15096166378

王路青
学前系
副主任

学三 1704
辅导员：何安然 17773503366

李耿 13786510660

学五 1709
班主任：石庆丽 18397201833

张艺莹 13786539728

谢君
科研处副处
长兼学前系
副主任

学五 1707
班主任：谢君 18807351123

唐思 18890105867

学五 1613
班主任：余依婷 18075535766

曹赵姝 15873545176

何璐 中共党员
学五 1610
班主任：周知胜 18873567588

王莹 13617354767

巫细华 中共党员
学五 1613
班主任：余依婷 18075535766

李满珍 17373542056

罗小梅 中共党员
学五 1612
班主任：张窈 15675761974

候苏耘 13875516422

罗辉 中共党员
学三 1902
辅导员：何巧 18975568770

谭盛萍 15575744538

刘思泉 学工处科长
学五 1610
班主任：周知胜 18873567588

刘薇颖 15616861310

贺辉
计财处
副处长

学五 1614
班主任：梁娟 15773138624

石潇雪 18273596056

梁四清 中共党员
学五 1910
班主任：陈彬姿 13507353553

肖艳婷 18773517559

曹艳霞
学前系直属
党支部宣传

委员

学五 1606
班主任：熊华英 13975587834

廖江枫 18229369910

夏琼 中共党员
早教 1701
辅导员：何安然 17773503366

牛福英 15873501356

郭丽 中共党员
学三 1802
辅导员：刘晓晶 15773510006

骆华红 13467960793

何婷 中共党员
学三 1806
辅导员：李雪 18975593131

陈汝婷 18973828556

- 7 -

联系人

姓名
职务 联系班级 联系学生姓名

陈彬姿 中共党员
学五 1910
班主任：陈彬姿 13507353553

罗天棋 15197598193

谢靖 中共党员
学三 1906
辅导员：曹敏 13828462067

周晶晶 13786531930

舒旭
学前系直属
党支部组织

委员

学三 1907
辅导员：曹敏 13828462067

曾胡碧璨 17775977632

李艳旭
学前系直属
党支部纪检

委员

学三 1904
辅导员：何巧 18975568770

黄添添 17373316584

石庆丽 中共党员
学三 1807
辅导员：李雪 18975593131

瞿乐 17775113717

欧平 中共党员
早教 1901
班主任：李雪 18975593131

李俊杰 17375539671

李义娜 中共党员
早教 1801
辅导员：李雪 15773510006

龙亚微 18932113546

何巧 中共党员
学三 1901
班主任：何巧 18975568770

危依 18692458566

陈媛 中共党员
学三 1909
班主任：陈媛 15773268189

李春艳 19973505389

郭君华 思政老师
学五 1713
班主任：李湘华 18707352998

张飘 18274354922

陈宏 思政老师
学三 1804
辅导员：刘晓晶 15773510006

张璜 18773575966

蒋海玲 思政老师
学三 1804
辅导员：刘晓晶 15773510006

武书瑾 18974720625

胡茜 思政老师
学三 1906
辅导员：曹敏 13828462067

童泠玉 15874117769

李春莲 中共党员
学五 1710
班主任：李栋宇 13787350060

黄婷丽 17373511794

张洁 心理学老师
学五 1609
班主任：周璇 15507352846

肖雨姗 13016110068

何琳 心理学老师
学五 1809
班主任：李思 18907355500

李丹 17375115956

唐亮 心理学老师
早教 1901
班主任：李雪 18975593131

文佳 19958915527

黄晓琴 中共党员
学五 1714
班主任：曾艳红 15973539098

曹佳荣 13762515365

梁湘婷 中共党员
学五 1708
班主任：梁湘婷

刘湘婷 13786539619

- 8 -

湘南幼专领导干 部和教职工党员及思政课教师
联系学生班级名册(初等教育系)

联系人

姓名
职务 联系班级 联系学生姓名

张华
党委副书记、

校长

小教 1808 班 曹玥茜

18173561669
舒有源 19873772878

黄昌帧 副校长
小教 1908 班 刘贵雪

18850545328
黄俊 13574528469

王国昌
党委委员、

副校长

小教 1907 班 廖媛

15886596136
杨颖 13975751611

何忠雄
党委委员、

组宣处处长

小教 1712 班 邓晨曦

15107359053
侯佳钰 15575606881

龙小华
纪检副书记、

监察室室主任

小教 1806 班 陈思倩

18973561287
王鑫 15115830886

周梅 教务处副处长
小教 1702 班 贺欢

17742553866
曾德郴 18711470810

李云莲 财务处处长
小教 1816 班 贺佐廷

13112244835
黄鹏 15197560109

李建华 科研处处长
小教 1714 班 李用

15573509140
余恒江 13538881757

彭建武 学工处处长
小教 1805 班 周岱曦

13117557985
罗紫香 18373454602

何跃年 学工处副处长
小教 1905 班 何跃年

13549503553
欧志茹 13787749626

曾孝生 保卫处处长
小教 1902 班 叶林林

18027352526
欧阳庆 17346995734

吴昊 工会副主席
小教 1813 班 马礼峰

18373550124
袁柳 17872407732

邓宜湘 团委书记
小教 1902 班 叶林林

18027352526
罗旦 15616146108

邓文琳 团委副书记
小教 1801 班 陈思倩

18973561287
刘芳 19918740112

肖柏文
初等教育系直

属党支部书记

小教 1610 班 贺欢 17742553866

1915 班 范琳霞 17775147117

曹倩 18507355479

杨楠 18670452355

周文锋
初等教育系

主任

小教 1901 班、小教 1902 班 叶林林

18027352526

李岸芋 13787550457

侯再红 18867211256

蔡胜平
初等教育系

副主任

小教 1901 班 叶林林 18027352526

小教 1611 班 何丽 18607352326

金欣 18666702610

王文凯 13141700866

唐谊锋
初等教育系

副主任

小教 1609 班 徐佳琦 18673552958

小教 1907 班 廖媛 15886596136

陈讯 15886506115

贺金秀 18073532317

- 9 -

联系人

姓名
职务 联系班级 联系学生姓名

黄文飞
继续教育部

副主任

小教 1908 班 刘贵雪

18850545328
刘炼平 13789121617

龙程
基础教学部

副主任

小教 1811 班 杨跃峰

18673512322
陈欣欣 15073536521

李 用 中共党员
小教 1714 班 李用

15573509140=

刘娉 13762590550

李 欣 中共党员
小教 1711 班 李欣

18673759945
刘璇 18473598073

罗树武 中共党员
小教 1904 班 刘富红

15367056342
唐海菊 15581499535

邓晓莹 中共党员
小教 1614 班 陈沫汐

18507350317
黄名霞 17373508896

曹见琴 中共党员
小教 1901 班 叶林林

18027352526
陈婧怡 15573899851

杨馥嘉 中共党员
小教 1812 班 杨馥嘉

13789124375
付孝文 13387358990

郭瑞敏 中共党员
小教 1713 班 雷云轩

18673589357
周寒晴 15717558604

马 雯 中共党员
小教 1809 班 马雯

18773596995
袁先杰 18580465233

李 维 心理课教师
小教 1701 班 贺欢

17742553866
罗娟 18974701921

贺 欢 中共党员
小教 1804 班 周岱曦

13117557985
游红娟 15581250735

邓晨曦 中共党员
小教 1610 班 贺欢

17742553866
谭丹婷 18073520082

胡思业 中共党员
小教 1709 班 刘占方

18711512321
王民一 15575619676

陈 慧 中共党员
小教 1902 班 叶林林

18027352526
陈婕 15019954165

张婷婷 中共党员
小教 1614 班 陈沫汐

18507350317
朱慧娟 18684627051

邓彦妮 中共党员
小教 1815 班 邓彦妮

15675711172
李雨珊 17343755537

刘贵雪 中共党员
小教 1908 班 刘贵雪

18850545328
彭宇 18974353158

廖 琴 中共党员
小教 1902 班 叶林林

18027352526
向书琴 13702631035

黎 洁 思政课教师
小教 1913 班 黎 洁

18575598856
周雨涵 15399850556

- 10 -

联系人

姓名
职务 联系班级 联系学生姓名

曹外成 思政课教师
小教 1903 班 刘富红

15367056342
吴青 15243816349

徐艳虹 中共党员
小教 1609 班 徐佳琦

18673552958
胡耀辉 15115532152

余依婷 中共党员
小教 1805 班 周岱曦

13117557985
孟淑月 15974087748

曾艳红 中共党员
小教 1609 班 徐佳琦

18673552958
梅澍 15575766921

杨跃锋 中共党员
小教 1811 班 杨跃峰

18673512322
郭鸿坪 15273506976

王文婧 中共党员
小教 1701 班 贺欢

17742553866
阳思 18670506021

刘 敏 思政课教师
小教 1907 班 廖媛

15886596136
武成林 15675702581

雷艳平 中共党员
小教 1701 班 贺欢

17742553866
唐达 13762503672

黄凌志 中共党员
小教 1909 班 邓孟华

18773524448
陈淑丽 18173566255

易 娜 中共党员
小教 1702 班 贺欢

17742553866
农萍萍 13786579152

李艳芳 中共党员
小教 1909 班 邓孟华

18773524448
周笑笑 16673535321

何艳琳 思政课教师
小教 1714 班 李用

15573509140
王成涛 13787773767

袁慧勇 中共党员
小教 1912 班 刘富红

15367056342
王振彪 15107351876

刘占方 心理学教师
小教 1709 班 刘占方

18711512321
李书雄 18890127495

雷革伟 心理学教师
小教 1913 班 黎 洁

18575598856
周雨涵 15399850556

邓碧琳 心理学教师
小教 1710 班 王竞萱

18573509969
廖鑫雨 15575658689

范琳霞 心理学教师
小教 1713 班 雷云轩

18673589357
谷振毅 13207357143

李玉清 思政办主任
小教 1702 班 贺欢

17742553866
陈珍元 13787356360

李将振宇 中共党员
小教 1902 班 叶林林

18027352526
郑红 15211576463

欧阳行钦 中共党员
小教 1904 班 刘富红

15367056342
康琼婕 15576310837

- 11 -

湘南幼专艺术系领导干部和教职工党员及思政课教师
联系学生班级名册（艺术系）

联系人

姓名
职务 联系班级 联系学生姓名

李国华 党委副书记
音教 18 级（三）01 班

班主任：刘 蔚 13975780330
赵礼敏 13762984847

黄元成
党委委员、

工会主席

演艺 17 级（五）02 班

班主任：袁艳娟 15115596568
高阳芳 18673561996

邓鲜鲜
党委委员、

党政办主任

美教 18 级（三）01 班

班主任：魏张燕 18684626611
彭瑶 15675316751

嫣雪梅
招生就业指

导处副处长

舞教 18 级（三）01 班

班主任：李思荷 15526246432
吴遵如 19918740257

侯凯
妇委会

副主任

演艺 18(三)01 班

班主任：曹晨璐 13070355022
黎旭东 15111198420

李严红
艺术系直属

党支部书记

美教 19 级（三）01 班

班主任：刘新福 15096048685
柏丽琴 15573588638

李严红
艺术系直属

党支部书记

演艺 18 级（三）01 班

班主任：曹晨璐 13070355022
唐思睿 18670585982

邓艺君 艺术系主任
演艺 19 级（三）01 班

班主任：刘新福 15096048685
谢又梅 15842924702

邓艺君 艺术系主任
舞教 16 级（五）02 班

班主任 ：罗梦莎 18975748916
周榕 18075526545

冷佩坤
艺术系

副主任

音教 19 级（三）01 班

班主任：冷佩坤 13317359821
李丹 15073951338

冷佩坤
艺术系

副主任

舞教 19 级（三）01 班

班主任：张宗平 18507351129
刘丽菲 18973532696

朱德明 中共党员
美教五 1502

班主任：周 佳 18707353190
唐思思 13786539569

王晓芳 中共党员
美教五 1602

班主任：张诗梦 18807353377
李丽攀 15886539675

唐 絮 中共党员
演艺五 1702

班主任：袁艳娟 15115596568
邓梦婷 13087358907

曹晨璐 中共党员
演艺三 1801

班主任：曹晨璐 13070355022
廖德涛 15273592536

- 12 -

联系人

姓名
职务 联系班级 联系学生姓名

吴 兴 中共党员
舞教三 1701

班主任：周建华 17718951110
王新月 17375172003

宁江滨 中共党员
舞教三 1801

班主任：李思荷 15526246432
唐林 17674513551

袁艳娟 中共党员
演艺三 1901

班主任：刘新福 15096048685
刘晓娟 15674065605

何玟珺 中共党员
音教三 1901

班主任：冷佩坤 13317359821
彭乐 15576715582

张 浩 中共党员
音教三 1801

班主任：刘 蔚 13975780330
李秀 15200425415

方 芳 中共党员
舞教三 1901

班主任：张宗平 18507351129
黄秋 18570589310

周 佳 中共党员
美教五 1502

班主任：周 佳 18707353190
李波兰 15096124128

曾环健 中共党员
美教三 1701

班主任：曾环健 18975507705
李光秀 13762589060

黄永建 中共党员
美教三 1801

班主任：魏张燕 18684626611
郭玉圆 18173538426

何 凯 中共党员
舞教 16(五)02 班

班主任 ：罗梦莎 18975748916
邓清菁 15973259420

谭健玲 中共党员
演艺 17（五）02 班

班主任：袁艳娟 15115596568
李娜 17373581418

郭 靖 中共党员
美教 16（五）02 班

班主任：张诗梦 18807353377
雷诗诗 17670845205

刘新福 中共党员
美教 19（三）01 班

班主任：刘新福 15096048685
柏丽琴 15573588638

李 维 心理学老师

舞教 18 级（三）01 班

班主任：李思荷 15526246432
庄胜蓝 15273518798

美教 16 级（五）02 班

班主任：张诗梦 18807353377
胡龙薇 15675676971

邓若兰
党员

心理学老师

舞教 19(三)01 班

班主任：张宗平 18507351129
阳双慧 15717528861

- 13 -

湘南幼专领导干部和教职工党员及思政课教师
联系学生班级名册

联系人

姓名
职务 联系班级 联系学生姓名

雷纯忠
党委委员、

副校长

教技系科教（三）1801 班

辅导员唐丽铮 13875509396

科教（三）1801

班雷依 15273590773

贺辉 计财处副处长
教技系计算机（五）1702 班

班主任李典尧 18075531182

计算机（五）1702 班

钟纯 15526251726

唐青松 招就处处长
教技系计算机（五）1602 班

班主任李宏祥 18673507725

计算机（五）1602 班

李南燕 13787355250

胡亚球 基础课部主任
教技系科教（三）1901 班

辅导员唐丽铮 13875509396

科教（三）1901 班

黄卫 15096565445

谢耀华
基础教育系直

属党支部书记

教技系科教（三）1801 班

教技（三）1901 班

辅导员唐丽铮 13875509396

科教（三）1801 班
易姣莉 18229282437
教技（三）1901 班
刘英 17700275261

何万佑
教育技术系

主任

教技系科教（三）1801 班

教技（三）1901 班

辅导员唐丽铮 13875509396

科教（三）1801 班
李悦 18229328575
教技（三）1801 班
孙能超 17708403425

胡满仁
教育技术系

副主任

教技系计算机（五）1602 班

班主任李宏祥 18673507725

计算机（五）1702 班

班主任李典尧 18075531182

计算机（五）1602 班

刘楚波 15575684623

计算机（五）1702 班

朱雅 13789123850

王资生
组宣处

统战科科长

教技系计算机（五）1602 班

班主任李宏祥 18673507725

计算机（五）1602 班

杨利芳 13762505571

邓正军
后勤处后勤管

理科负责人

教技系计算机（五）1602 班

班主任李宏祥 18673507725

计算机（五）1602 班

李慧星 15575609552

王当元 中共党员
教技系教技（三）1801 班

辅导员唐丽铮 13875509396

教技（三）1801 班

刘爱红 15211753818

李 科 中共党员
教技系教技（三）1801 班

辅导员唐丽铮 13875509396

教技（三）1801 班

潘红艳 18278314805

邓清清 中共党员
教技系教技（三）1901 班

辅导员唐丽铮 13875509396

教技（三）1901 班

蓝晓琴 15675776007

邓孟华 中共党员
教技系教技（三）1901 班

辅导员唐丽铮 13875509396

教技（三）1901 班

龙肠 17363778231

李典尧 中共党员
教技系计算机（五）1702 班

班主任李典尧 18075531182

计算机（五）1702 班

陈缘圆 13507351431

廖凯军 中共党员
教技系科教（三）1801 班

辅导员唐丽铮 13875509396

科教（三）1801 班

李紫薇 18473515693

贺佐廷
党员心理学

老师

教技系科教（三）1901 班

辅导员唐丽铮 13875509396

科教（三）1901 班

江娜 18598808069

- 14 -

中共湘南幼儿师范高等专科学校委员会 2019 年 11 月 11 日印发